LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( |0Ton|ms

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Posisi Laporan . Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Des 2025 Des 2024

Kas dalam Rupiah 476.065.200 528.473.900
Kas dalam Valuta Asing 0 0
Surat Berharga 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Penempatan pada Bank Lain 54.553.454.999 43.276.579.916
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 80.304.307 76.210.944

Jumlah

Kredit yang Diberikan

54.949.215.892

43.728.842.872

a. Kepada BPR 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 125.949.954 279.818.189
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait 82.246.413.587 91.613.313.496
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 4.173.033.814 4.836.613.973
Jumlah 78.199.329.727 87.056.517.712
Penyertaan Modal 0 0
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 0 0
Agunan yang Diambil Alih 0 0
Properti Terbengkalai 0 0
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan 9.553.000.000 5.053.000.000
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 645.341.717 533.791.712
c. Inventaris 1.729.143.403 1.624.346.503
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 1.279.924.722 1.066.439.086
Aset Tidak Berwujud 314.672.531 314.672.531
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 204.201.363 154.356.636
Aset Lainnya 4.056.578.555 4.846.387.213
Total Aset 146.793.000.178 140.869.179.397

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Des 2025 Des 2024

Liabilitas Segera 2.826.169.663 1.675.999.715
Simpanan
a. Tabungan 3.700.103.798 3.582.219.659

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.49.26 WIB Dicetak Oleh solihat.aisnusa@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa
Posisi Laporan . Desember 2025
LIABILITAS Des 2025 Des 2024

b. Deposito 90.366.575.345 92.349.400.829
Simpanan dari Bank Lain 12.401.014.324 7.600.000.000
Pinjaman yang Diterima 6.666.666.680 8.666.666.672
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 3.578.026.654 3.499.292.543
Total Liabilitas 119.478.292.528 117.373.579.419

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Des 2025 Des 2024

Modal Disetor
a. Modal Dasar 50.000.000.000 50.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 34.000.000.000 34.000.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 3.200.000.000 3.200.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 4.295.599.975 50.115.011

b. Tahun Berjalan 3.819.107.675 4.245.484.967
Total Ekuitas 27.314.707.650 23.495.599.978

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.49.26 WIB Dicetak Oleh solihat.aisnusa@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Posisi Laporan Desember 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Des 2025 Des 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga
a. Bunga Kontraktual
b. Provisi Kredit
c. Biaya Transaksi -/-
Jumlah Pendapatan Bunga
Pendapatan Lainnya
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL
Beban Bunga
a. Beban Bunga Kontraktual
b. Biaya Transaksi
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit
Beban Kerugian Penurunan Nilai
Beban Pemasaran
Beban Penelitian dan Pengembangan
Beban Administrasi dan Umum
Beban Lainnya
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL
LABA (RUGI) OPERASIONAL
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional
Beban Non Operasional
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN

29.907.310.716
2.873.647.319
1.011.285.182
31.769.672.853
44.453.218.478
76.222.891.331

7.435.805.953
0

0
42.791.125.480
86.250

0
15.295.365.526
6.114.714.694
71.637.097.903
4.585.793.428

60.151.936
77.072.220
(16.920.284)
4.568.873.144

28.968.272.075
3.620.499.999
43.067.214
32.545.704.860
13.690.811.397
46.236.516.257

6.553.951.377
0

0
13.115.173.814
7.893.750

0
13.971.982.225
7.030.100.716
40.679.101.882
5.557.414.375

2.639.610.114
2.661.178.912

(21.568.798)
5.535.845.577

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 749.765.469 1.290.360.610
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 3.819.107.675 4.245.484.967
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak  09/02/2026 14.49.52 WIB Dicetak Oleh  solihat.aisnusa@gmail.com 1 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN Oj(“|ommms

. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Posisi Laporan . Desember 2025

POS Des 2025 Des 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 3.819.107.675 4.245.484.967
2 dari 2

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.49.52 WIB Dicetak Oleh solihat.aisnusa@gmail.com



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN 0’( | OTORITAS

. . JASA
Laporan Kualitas Aset Produktif KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Posisi Laporan . Desember 2025

Keterangan Nominal Dalam Satuan Rupiah

I N T I I

Surat Berharga 0 0 0 0 0 0

Penempatan pada bank lain 54.553.454.9 - 0 - 0 54.553.454.999
99

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0

c. Kepada non bank - pihak terkait 77.845.122  23.170.615 0 24.999.905 0 126.015.642

d. Kepada non bank - pihak tidak 64.126.971.4 10.343.862.0 4.570.407.29 2.316.912.179 940.472.527 82.298.625.454

terkait 51 02 5

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0

Jumlah Aset Produktif 118.758.271. 10.367.032.6 4.570.407.29 2.341.912.084 940.472.527 136.978.096.095
572 17 5

a. KPMM 27,39

b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 100,00

c. NPL (neto) 4,62

d. NPL (gross) 9,53

e. ROA 3,21

f. BOPO 93,90

g. NIM 18,79

h. LDR 63,15

i. Cash Ratio 7,25

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.50.01 WIB Dicetak Oleh solihat.aisnusa@gmail.com 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Desember 2025

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya
TAGIHAN KONTINJENSI
a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian
b. Aset produktif yang dihapus buku
c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit
d. Tagihan Kontinjensi Lainnya
KEWAJIBAN KONTINJENSI
REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA

o O o o o o o

31.532.233.553
1.544.012.063
16.839.733.133
0
13.148.488.357
0
3.659.609.003

(Dalam Satuan Rupiah)

Des 2025 Des 2024

o O o o o o o

21.753.315.150
1.881.391.140
11.704.138.990
0
8.167.785.020
0
1.355.963.367

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.50.16 WIB Dicetak Oleh

solihat.aisnusa@gmail.com

1 dari

1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN )
Laporan Informasi Lainnya OJ(
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Nusa

Posisi Laporan . Desember 2025

Pemegang Saham

Anggota Direks| BPR Qan AEEDE Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
Dewan Komisaris BPR :
(Yal/Tidak)
DIREKSI 1. YANTIANDI (63.00%) Ya 1. YANTIANDI
1. WIANTO HIMAWAN 2. FUJIANTO (25.00%) Tidak 2. FUJIANTO
HARDOSUBROTO
2. AMAN KUSHADI 3. WIANTO HIMAWAN Tidak 3. WIANTO HIMAWAN
HARDOSUBROTO (10.00%) HARDOSUBROTO
DEWAN KOMISARIS 4. AMAN KUSHADI (2.00%) Tidak 4. AMAN KUSHADI
1. FUJIANTO

2. BAMBANG SOEGIONO

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: SABAR & REKAN
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan: DR. SABAR,SE.M.AK,CA,CPI,CPA ASEAN CPA

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp 10M wajib diaudit oleh Akuntan Publik.

2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp 10M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit
oleh Akuntan Publik.

3. Informasi keuangan di atas disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No0.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi
Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan
Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran
OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

4. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

5. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

6. Perhitungan rasio keuangan antara lain ROA, BOPO, CR, dan LDR dilakukan sesuai dengan ketentuan terkini dan berlaku sejak
posisi laporan bulan Desember 2023.

Tanggal Cetak 09/02/2026 14.50.26 WIB Dicetak Oleh solihat.aisnusa@gmail.com 1 dari 1
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